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Direction
Kokkedal St. — Hellebo Park

58 stops

Open route schedule

Kokkedal St.

Højmose Vænge (Ådalsvej)

Jellerød Parkvej (Ådalsvej)

Kokkedal Industripark (Ådalsvej)

Cirkelhuset, Ådalsvej (Usserød Kongevej)

Fredensborg Rådhus (Egedalsvej)

Hvedevænget (Brønsholmgårdsvej)

Rugvænget (Brønsholmgårdsvej)

Kornager (Brønsholmgårdsvej)

Tornehaven (Brønsholmgårdsvej)

Brønsholmgårdsvej (Holmegårdsvej)

Møllevej, Ungdomscenter (Brønsholm Kongevej)

Kirkesti (Brønsholm Kongevej)

Åvænget (Brønsholm Kongevej)

Niverød, Engvej (Niverød Kongevej)

Nivå Skole Nord (Niverød Kongevej)

Damgård (Niverød Kongevej)

Storemosen (Hørsholmvej)

Enghaven (Hørsholmvej)

Kromosevej (Hørsholmvej)

Fredensborgvej (Hørsholmvej)

Route schedule
Kokkedal St. — Hellebo Park

Monday 05:33-23:34

Tuesday 05:33-23:34

Wednesday 05:33-23:34

Thursday 05:33-23:34

Friday 05:33-23:34

Saturday 06:13-23:34

Sunday 06:13-23:34

Route info

Direction: Kokkedal St.

Stops: 58

Trip Duration: 0 hour 59 min
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Nybovej (Hørsholmvej)

Toeltvej (Hørsholmvej)

Lergravsvej (Kongevejen)

Kvistgård St.

Farversøvej (Munkegårdsvej)

Oldenvej (Egeskovvej)

Hejreskovvej (Egeskovvej)

Nyrup Camping (Kongevejen)

Mørdrupvej (Kongevejen)

Nyrup Hegn (Kongevejen)

Kongevejen 261 (Kongevejen)

Rørtangvej (Kongevejen)

Retten i Helsingør (Prøvestensvej)

Helsingør Sundhedshus (Prøvestensvej)

Prøvestenscentret

Blishøj (Borgm.P.Christensens V.)

Hestens Bakke, Vest (Borgm.P.Christensens V.)

Hestens Bakke, Øst (Borgm.P.Christensens V.)

Skolen v. Rønnebær Alle (Rønnebær Alle)

Kløvervej (Snerlevej)

Violvej (Snerlevej)

Skansedalen (Snerlevej)

Hobrovej (Stubbedamsvej)

Århusvej (Stubbedamsvej)

Tordenskjoldsvej (Stubbedamsvej)

Bülowsvej (Stubbedamsvej)

Flynderborgvej (Stubbedamsvej)

Stengade (Kongevejen)

Helsingør St.



Kulturværftet (Allegade)

Gernersvej (Sankt Anna Gade)

Marienlyst Slot (Marienlyst Allé)

Rolfsvej (Gl. Hellebækvej)

Hamlets Vænge (Gl. Hellebækvej)

Gefionsvej (Gl Hellebækvej)

Helsingør Hallen (Gl. Hellebækvej)

Hellebo Park



Direction
Hellebo Park — Kokkedal St.

60 stops

Open route schedule

Hellebo Park

Helsingør Hallen (Gl. Hellebækvej)

Tårnhøjvej (Gl. Hellebækvej)

Gefionsvej (Gl. Hellebækvej)

Hamlets Vænge (Gl. Hellebækvej)

Rolfsvej (Gl. Hellebækvej)

Marienlyst Slot (Marienlyst Allé)

Gernersvej (Sankt Anna Gade)

Stenvinkelsvej (Allegade)

Kulturværftet (Allegade)

Havnepladsen (Jernbanevej)

Helsingør St.

Stengade (Kongevejen)

Flynderborgvej (Stubbedamsvej)

Bülowsvej (Stubbedamsvej)

Tordenskjoldsvej (Stubbedamsvej)

Århusvej (Stubbedamsvej)

Hobrovej (Stubbedamsvej)

Violvej (Snerlevej)

Kløvervej (Snerlevej)

Skolen v. Rønnebær Alle (Rønnebær Alle)

Hestens Bakke, Øst (Hestens Bakke)

Hestens Bakke, Vest (Hestens Bakke)

Blishøj (Borgm.P.Christensens Vej)

Prøvestenscentret

Route schedule
Hellebo Park — Kokkedal St.

Monday 05:56-23:28

Tuesday 05:56-23:28

Wednesday 05:56-23:28

Thursday 05:56-23:28

Friday 05:56-23:28

Saturday 06:35-23:28

Sunday 06:35-23:28

Route info

Direction: Hellebo Park

Stops: 60

Trip Duration: 0 hour 52 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-353-1301217509-706421945


Helsingør Sundhedshus (Prøvestensvej)

Retten i Helsingør (Prøvestensvej)

Støberivej (Kongevejen)

Rørtangvej (Kongevejen)

Kongevejen 261 (Kongevejen)

Nyrup Hegn (Kongevejen)

Mørdrupvej (Kongevejen)

Nyrup Camping (Kongevejen)

Hejreskovvej (Egeskovvej)

Oldenvej (Egeskovvej)

Farversøvej (Munkegårdsvej)

Kvistgård St.

Lergravsvej (Kongevejen)

Toeltvej (Hørsholmvej)

Nybovej (Hørsholmvej)

Fredensborgvej (Hørsholmvej)

Kromosevej (Hørsholmvej)

Enghaven (Hørsholmvej)

Storemosen (Hørsholmvej)

Damgård (Niverød Kongevej)

Nivå Skole Nord (Niverød Kongevej)

Niverød, Engvej (Niverød Kongevej)

Åvænget (Brønsholm Kongevej)

Kirkesti (Brønsholm Kongevej)

Møllevej, Ungdomscenter (Brønsholm Kongevej)

Tornehaven (Brønsholmgårdsvej)

Kornager (Brønsholmgårdsvej)

Rugvænget (Brønsholmgårdsvej)



Hvedevænget (Brønsholmgårdsvej)

Fredensborg Rådhus (Usserød Kongevej)

Cirkelhuset, Ådalsvej (Usserød Kongevej)

Kokkedal Industripark (Ådalsvej)

Jellerød Parkvej (Ådalsvej)

Højmose Vænge (Ådalsvej)

Kokkedal St.

353 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Helsingor

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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